ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

10.10.2016   № 160
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.07.2016 № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»»

В связи с расширением функциональных задач и основных видов деятельности казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»», руководствуясь Федераль-ным законом  РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района от 18.06.2016 № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда в казенном учреждении Москаленского района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного обеспечения» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя   главы   Москаленского   муниципального   района Г.М. Алешина.

Глава Москаленского

муниципального района

А.Я. Гейнц

Приложение № 1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 10.10.2016 № 160
Приложение № 1 к Положению об оплате труда в Казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Единый диспетчерский центр оперативного реагирования и административно-хозяйственного реагирования».

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников КУ «Центр оперативного реагирования»

	Наименование должности
	Оклад

 (должностной оклад),

 рублей

	Директор
	11000,00

	Главный бухгалтер
	8500,00

	Инженер-сметчик
	6887,00

	Начальник Единой диспетчерской службы
	5900,00

	Оперативный дежурный
	5200,00

	Заведующий хозяйством
	4901,00

	Инженер-механик
	4901,00

	Бухгалтер
	5500,00

	Ведущий инспектор
	5000,00

	Водитель
	4237,00

	Инспектор
	4680,00

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4000,00

	Уборщик производственных и служебных помещений
	3950,00

	Вахтёр
	3950,00

Согласовано: С.Л. Ковтунов
Исполнитель: В.И. Кулев